
Boxy a přepravky

3. PODNOSY

2. PŘEPRAVKY V EURO ROZMĚRECH

4. PROSTOROVĚ ÚSPORNÉ PŘEPRAVKY

1. BOXY PRO AUTOMATIZOVANÉ SYSTÉMY

6. MALÉ BOXY

7. ÚLOŽNÝ BOX SK

5. PŘEPRAVKY O ROZMĚRU 800 X 600

www.bito.com

Přepravka XL

XL s dvojitým dnem 

 Přepravka U-Turn

Přepravka XLmotion 

Box EQ

Přepravka MB

Přepravka KLT

Přepravka KLT

Různá provedení dna:
Standardní, Dvojité, Žebrované
Pro automatické sklady
Vysoká stabilita 
Ideální pro AKL
Příslušenství: plomby, víka, přepravní vozíky, atd.

Vhodné k použití u nejrůznějších zařízení na obsluhu regálu
Tichý klouzavý pohyb po hladké vnější ploše dna 

Velká stabilita díky vnitřním výztužným žebrům
speciální konstrukce pro všechny požadavky
„Podklad“ pod nepřepravitelné obalové jednotky
Kompatibilní se stohovacími přepravkami BN, XL, KLT
Volitelné: zasouvací fixační prvky

Až o 75 % menší objem v prázdném stavu
Řešení s cílem dosáhnout dlouhé životnosti 
Přispívá k redukci obalového odpadu 
Zbytečné vybalování a opětovné zabalování odpadá
Přepravka, skladovací přepravka, kompletační box v jednom  MB
Také ve formátu 800 x 600 mm
Příslušenství: plomby, víka, stohovací lišty, podvozky, spojovací
klipy atd. 

Přepravky v EURO rozměrech 
Velký vnitřní objem 
Různá provedení dna
XL také v rozměru 800 x 600 mm
XL s odebíracím otvorem (okénka z polykarbonátu)
Ergonomické úchopy 
Rozměry přepravky sladěné s europaletou
Příslušenství: uchopovací tyč, okénko na etiketu, víko, podvozek
atd.

Optimální kluzné vlastnosti díky zdrsněnému dnu a
zaobleným náběhovým hranám
Uzavíratelné okénko lze otevřít při stohování
Bezpečná manipulace díky uchopovacím prohlubním
Velmi bezpečné stohování díky aretačním výstupkům
Včetně etiket  
9 modelů, 5 základních rozměrů

Box CTB na C díly

Přepravka EMB

Optimální pro BITO regály
Velký vnitřní objem
Vysoká stabilita
Bezpečné stohování
Bohaté příslušenství: pojistné ramínko/přenosné ramínko,

protiprašné víko, příčná přihrádka, podélná přihrádka atd.

Vícecestné MB
Série XL, MB a SL ve formátu poloviny palety
XL a MB s dvojitým dnem a ližinami mají nosnost až 200 kg 
SL s ližinami má nosnost až 500 kg
Transport ručním zvedacím vozíkem a vysokozdvižným vozíkem  
Vhodné pro AKL  
Volitelná odebírací dvířka
Různé příslušenství

Přepravka XL

Velkoformátové SL

www.bito.com

Regálový box RK

Přehled boxů a přepravek Přehled boxů a přepravek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org/

